Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cordeiros

quinta-feira, 20 de março de 2014 Ano III - Edição nº 00183 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Cordeiros publica

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

07CCAA609069171583A704F9D2A89DE7

quinta-feira, 20 de março de 2014  |  Ano III - Edição nº 00183 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cordeiros

SUMÁRIO
• Portaria nº46/2013

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

07CCAA609069171583A704F9D2A89DE7

quinta-feira, 20 de março de 2014  |  Ano III - Edição nº 00183 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Portaria

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
CNPJ 13.694.468/0001-75

                      Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro, CEP: 46.280-000
 Fone/Fax: (77) 3447-2114 - E-mail:

prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br

Portaria nº46/2013                                             Cordeiros – BA, 09 de Dezembro de 2013.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORDEIROS, Estado da Bahia, no uso de suas

atribuições legais e de acordo com o que estabelece o Art. 10º, item 2, da Resolução

1060/05.

CONSTITUI E NOMEIA

Art. 1º - Fica Constituída a Comissão para o Levantamento de Caixa e Saldo Bancário

com a finalidade de verificar os valores existentes em 31/12/2012.

Art. 2º - Nomeia os seguintes integrantes para compor a Comissão:

a) Lindauro Pereira da Silva

b) Eli Alves de Figueredo

c) Elizete Francisca de Sousa Gomes.

      REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE

Gabinete do Presidente da Câmara, 09 de Dezembro de 2013

Edvar Ribeiro da Silva

Prefeito Municipal

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

07CCAA609069171583A704F9D2A89DE7

		2014-03-20T12:22:52-0300